
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Pregão Eletrônico n° 2023.01.23.03-PE 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DESTINADO Á DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS 
GESTANTES QUE SÃO REFERENCIADAS E ACOMPANHADAS PELOS CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL CRAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE PACAJUSCE 

Aos 27 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, CNPJ - 07.384.407/0001-09, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DESTINADO Á DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS 
GESTANTES QUE SÃO REFERENCIADAS E ACOMPANHADAS PELOS CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL CRAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE 
PACAJUSCE,conforme especificações e quantidades defmidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

CENTRAL ATACADISTA LTDA, CPF/CNPJ: 48.048.893/0001-71, ME/EPP: Não 
G8 ARMARINHOS EMELT, CPF/CNPJ: 14.232.132/0001-53, ME/EPP: Sim 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP, CPF/CNPJ: 35.750.977/0001-00, ME/EPP: Não 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELL CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim 
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO, CPF/CNPJ: 19.593.376/0001-85, ME/EPP: Não 

• VIEIRA COSTA, CPF/CNPJ: 41.250.142/0001-94, ME/EPP: Sim 
VI DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89, ME/EPP: Sim 

Werbenia Amed da Silva - ME, CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50, ME/EPP: Sim 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda, CPF/CNPJ: 04.221.555/0001-14, ME/EPP: Sim 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS, CPF/CNPJ: 43.446.126/0001-05, ME/EPP: Sim 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR, CPF/CNPJ: 03.590.562/0001-20, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 - Diversos 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: CENTRAL ATACADISTA LTDA 
CPF/CNPJ:48.048.893/0001-71 
Data Registro Oferta:48.048.893/0001-71 
Hora Registro Oferta:16:29:01 
Valor da Oferta:499.950,00 
Marca do Produto:Diversos 

• Empresa:G8 ARMARINHOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 14.232.132/0001-53 
Data Registro Oferta:14.232.132/0001-53 
Hora Registro Oferta:08:45:46 
Valor da Oferta:500.505,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
CPF/CNPJ:35.750.977/0001-00 
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00 
Hora Registro Oferta:15:12:59 
Valor da Oferta:500.505,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIREL1 
CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17 
Hora Registro Oferta:13:51:58 

' 
•Çv 

g. .a43
\‘),.rXtiçVla • 
'''/2/10Ndó-4

• 



Valor da Oferta:509.505,00 
5)t, LIC/741

Marca do Produto:Diversos 
è 

'470 
Desclassificação(ões): 

j
Empresa:GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 

W• U‘ • COF/CNPJ:19.593.376/0001-85 
Data Registro Oferta:24/02/2023
Hora Registro Oferta:16:34:24 
Valor da Oferta:500.505,00
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:Decorrido o prazo estabelecido para apresentação das amostras dos produtos definidos no edital, e a 
Arrematante GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO, detentora da MELHOR OFERTA PARA O LOTE, 
NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DOS PRODUTOS DAS AMOSTRAS e obteve REPROVAÇÃO, conforme o 
Parecer emitido pelo órgão Gerenciador. Desta forma, com fundamento no item 17.9.2, do EDITAL Será desclassificada a 
proposta do licitante que tiver amostra reprovada ou não entregá-la no prazo estabelecido. 

Empresa:A G VIEIRA COSTA 
COF/CNPJ:41.250.142/0001 -94 
Data Registro Oferta:24/02/2023 
Hora Registro Oferta:08:23:31 
Valor da Oferta:502.905,00 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:Decorrido o prazo estabelecido para apresentação das amostras dos produtos definidos no edital, e a 
Arrematante A G VIEIRA COSTA / LICITANTE 2, detentora da MELHOR OFERTA PARA O LOTE, NÃO COMPARECEU 
PARA ENTREGA DOS PRODUTOS DAS AMOSTRAS e obteve REPROVAÇÃO, conforme o Parecer emitido pelo órgão 
Gerenciador. Desta forma, com fundamento no item 17.9.2, do EDITAL Será desclassificada a proposta do licitante que tiver 
amostra reprovada ou não entregá-la no prazo estabelecido. 

Empresa:MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 
COF/CNPJ:18.027.677/0001-89 
Data Registro Oferta:24/02/2023 
Hora Registro Oferta:16:17:50 
Valor da Oferta:500.505,00 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:A participante MAVI DISTRIBUIDORA LTDA / Licitante 5, não comprovou o atendimento das 
exigências fixadas no Edital do referido Pregão, razão pela qual declaramos INABILITADA. Motivo / fundamentação: 
verificando o eventual descumprimento das condições de participação, especialmente quanto à existência de sanção que impeça 
a participação no certame ou a futura contratação, mediante a consulta aos seguintes cadastros: https://certidoes-
apf.apps.tcu.gov.br/, nos termos do item 17.1.0 do edital, foi constatada no Órgão Gestor: Portal da Transparência Cadastro: 
Cadastro Nacional de Empresas Inidõneas e Suspensas Resultado da consulta: Constam Registros Impedimento/proibição de 
contratar com prazo determinado (01/02/2027) - Prefeitura Municipal de Crato CE. Desta forma, conforme o item 17.1.1, do 
edital o Pregoeiro reputará o licitante inabilitado, por falta de condição de participação. 

Empresa:Werbenia Amed da Silva - ME 
COF/CNPJ:07.405.331/0001 -50 
Data Registro Oferta:25/02/2023 
Hora Registro Oferta:09:48:21 
Valor da Oferta:500.505,00 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:Decorrido o prazo estabelecido para apresentação das amostras dos produtos definidos no edital, a 
Arrematante WERBENIA AMED DA SILVA - ME / LICITANTE 8, detentora da MELHOR OFERTA PARA O LOTE, 
COMPARECEU PARA ENTREGA DOS PRODUTOS DAS AMOSTRAS DO LOTE e obteve REPROVAÇÃO, conforme o 
Parecer emitido pelo órgão Gerenciador. Desta forma, com fundamento no item 17.9.2, do EDITAL Será desclassificada a 
proposta do licitante que tiver amostra reprovada ou não entregá-la no prazo estabelecido. 

Empresa:G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 
COF/CNPJ:04.221.555/0001-14 
Data Registro Oferta:25/02/2023 
Hora Registro Oferta:12:35:43 
Valor da Oferta:500.505,00 
Marca do Produto:Diversos 



Motivo da Desclassificação:A participante MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS / Licitante 10, 
não comprovou o atendimento das exigências fixadas no Edital do referido Pregão, razão pela qual declaramos INABILITADA. 
MOTIVO / FUNDAMENTAÇÃO: apresentou a certidão de falência e recuperação judicial emitida em 27/01/2023, válida por 
30 (trinta) dias a contar da data de emissão. Considerando que a data de abertura deste certame ocorreu em 27/02/2023 e a 
certidão apresentada encerrou sua vigência em 25/02/2023. Desta forma, com fundamento no item 17.9.1, do EDITAL Será 
inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou 
apresentá-los em desacordo com o estabelecido neste Edital. 

Empresa:MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 
COF/CNPJ:43.446.126/0001-05 • (0) • • r 
Data Registro Oferta:25/02/2023 cx\.) 
Hora Registro Oferta:16:33:01 (0 
Valor da Oferta:500.505,00 O 
Marca do Produto:Diversos ., • 1)) Motivo da Desclassificação:Decorrido o prazo estabelecido para apresentação das amostras dos Nd n9-euital, a 
Arrematante MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS / Licitante 10, detento I-TOR 
OFERTA PARA O LOTE, COMPARECEU PARA ENTREGA DOS PRODUTOS DAS AMOSTRAS DO LOTE e obteve 
REPROVAÇÃO, conforme o Parecer emitido pelo órgão Gerenciador. Desta forma, com fundamento no item 17.9.2, do 
EDITAL Será desclassificada a proposta do licitante que tiver amostra reprovada ou não entregá-la no prazo estabelecido. 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 
COF/CNPJ:03.590.562/0001-20 
Data Registro Oferta:27/02/2023 
Hora Registro Oferta:08:12:56 
Valor da Oferta:500.505,00 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:A participante WANDERLEY LIMA DE AGUIAR, não comprovou o atendimento das exigências 
fixadas no Edital do referido Pregão, razão pela qual declaramos INABILITADA. MOTIVO / FUNDAMENTAÇÃO: não 
apresentou a Cédula de identidade do responsável legal, exigida no item 17.2.4., do edital . Desta forma, com fundamento no 
item 17.9.1, do EDITAL Será inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos 
documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido neste Edital. 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:31:46 499.955,00 

499.940,00 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 27/02/2023 09:32:28 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 27/02/2023 09:32:59 499.930,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:34:17 499.920,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:34:35 499.000,00 
CENTRAL ATACADISTA LTDA 48.048.893/0001-71 27/02/2023 09:35:16 493.990,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:35:21 490.000,00 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 27/02/2023 09:35:41 489.990,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:36:03 489.980,00 

489.900,00 
458.550,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:36:19 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 27/02/2023 09:36:34 
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 27/02/2023 09:36:41 489.850,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:36:52 440.500,00 
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 27/02/2023 09:36:55 458.800,00 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 27/02/2023 09:37:10 440.490,00 
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 27/02/2023 09:37:11 458.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:37:22 440.000,00 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 27/02/2023 09:37:35 489.890,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:37:41 430.000,00 
CENTRAL ATACADISTA LTDA 48.048.893/0001-71 27/02/2023 09:37:52 439.990,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:38:20 429.000,00 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 27/02/2023 09:38:36 439.995,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:38:44 428.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:38:53 399.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:39:28 398.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:39:39 397.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:39:58 396.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:40:05 395.000,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 27/02/2023 09:40:20 457.000,00 

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:40:27 394.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:40:45 393.000,00 



MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:40:59 390.000,00 
500.504,90 
395.000,00 
389.000,00 
386.000,00 
382.000,00 
380.000,00 
379.000,00 
378.000,00 
377.000,00 
390.000,00 

G8 ARMARINHOS EIRELI 14.232.132/0001-53 27/02/2023 09:41:03 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA — 18.027.677/0001-89 27/02/2023 09:41:07 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda .o."..." 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:41:10 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICat ‘ICITAp ii 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:41:35 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda i li‘• O ,, 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:41:48 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERnOIS ‘. • - \ 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:42:06 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda hgr .rx ,\ -.0

. 
04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:42:23 

Werbenia Amed da Silva - ME In  * 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:42:37 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda : (n 

• 

.......\-)'"- 
,..., e r  . ! 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:42:50 

ido' GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 4" .- \ .... 
je / 

: 19.593.376/0001-85 27/02/2023 09:42:52 
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCI a c ,' 7) 19.593.376/0001-85 27/02/2023 09:43:04 379.999,99 

375.000,00 
374.000,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SER , , QI .' .. 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:43:10 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda MI: 1  ,- :. f• 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:43:29 
MAFtlA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICO .. 

...,,, .....,•• 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:43:52 373.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:44:06 372.000,00 

377.900,00 
371.000,00 
370.000,00 

GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 19.593.376/0001-85 27/02/2023 09:44:17 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:44:29 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:44:35 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 27/02/2023 09:44:39 369.990,00 

369.000,00 
368.000,00 
350.000,00 

G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:44:50 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:44:56 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:44:56 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:45:03 349.000,00 

368.999,99 
367.999,99 

GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 19.593.376/0001-85 27/02/2023 09:45:10 
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 19.593.376/0001-85 27/02/2023 09:45:20 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:45:21 348.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:45:30 348.000,00 

likMtlA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:45:49 347.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:46:04 347.000,00 
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 19.593.376/0001-85 27/02/2023 09:46:10 349.999,99 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:46:21 346.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:46:31 346.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:46:51 340.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:46:52 345.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:47:02 339.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:47:16 338.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:47:23 335.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:47:46 334.900,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:47:47 330.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:47:57 329.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:48:12 328.900,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:48:17 328.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:48:27 325.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:48:51 324.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:49:01 324.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:49:50 323.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:49:58 323.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:50:18 322.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:50:27 322.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:50:46 321.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:50:55 321.000,00 

erbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:51: 16 320.000,00 
"CENTRAL ATACADISTA LTDA 48.048.893/0001-71 27/02/2023 09:51:17 439.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:51:28 319.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:51:40 318.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:51:49 315.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:52:04 314.500,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:52:15 314.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:52:34 313.500,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:52:40 313.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:52:45 313.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:52:59 312.500,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:53:05 312.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:53:15 312.400,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:53:31 311.900,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:53:39 311.000,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:53:51 310.900,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:54:00 310.000,00 

309.000,00 G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:54:11 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:54:30 308.900,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:54:32 308.000,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:54:42 307.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:54:55 306.000,00 



G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:55:06 305.000 00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:55:23 304.500,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:55:33 304.000,00 

303.900,00 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:55:56 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:56:03 302.000,00 

303.000,00 
299.000 00 

G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:56:06 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/0001-14 27/02/2023 09:56:12 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:56:41 298.000 00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:57:52 297.000,00 

296.900,00 
296.000,00 
295.500,00 
295.000,00 
294.900,00 
294.000,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:58:14 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:58:43 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.4,46.126/0001-05 27/02/2023 09:59:18 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 09:59:33 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 09:59:54 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:00:29 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 10:00:48 293.900,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:01:16 293.000,00 

438.950,00 
292.900,00 
292.000,00 

A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 27/02/2023 10:01:30 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 10:01:39 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:02:32 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 10:03:50 291.000,00 

290.000,00 Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:04:08 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 10:04:24 289.000,00 
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 27/02/2023 10:05:14 394.990,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:05:31 288.000,00 

394.950,00 
287.900,00 
287.000,00 

A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 27/02/2023 10:05:48 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 10:05:49 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:06:51 

VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 27/02/2023 10:07:10 286.900,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 10:08:59 286.000,00 
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 27/02/2023 11:37:46 285.995,00 
CENTRAL ATACADISTA LTDA 48.048.893/0001-71 27/03/2023 18:09:03 438.950,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: CENTRAL ATACADISTA LTDA 
CPF/CNPJ: 48.048.893/0001-71 
Data Registro Oferta: 27/03/2023 
Hora Registro Oferta: 18:09:03 
Valor da Oferta: 438.950,00 

Descrição do Produto: ÁGUA DE COLÔNIA, COM AÇÃO REFRESCANTE, DERMATOLOGICAMENTE 
TESTADA, PODENDO SER UTILIZADA DIRETAMENTE NA PELE, APLICADA NA ROUPINHA, NO BERÇO OU 
MISTURADA NA ÁGUA DE BANHO. EMBALAGEM MÍNIMA DE 300ML. - 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 26,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ALGODÃO MACIO - 25G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,80 
Quantidade: 2.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE MiNIMA 9 LTS. (COR NEUTRA) 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 



0 

Descrição do Produto: BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 8 LTS. (COR NEUTRA) 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 23,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BANHEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE MÍNIMA 20 LTS COM VÁLVUL 
ESCOAMENTO, LIVRE DE BPA E FTALATOS. (COR NEUTRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 35,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BOLSA BEBÊ - TAMANHO MÉDIO, ALÇA DE OMBRO, BOLSO EXTERNO SEM 
FECHAMENTO E BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER, MATERIAL EXTERNO 100% POLIÉSTER 
E MATERIAL INTERNO 100% PVC - NÃO TÉRMICO. (COR NEUTRA) 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 52,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO CAMISETAS DE O A 06 MESES COM BORDADO EM MALHA FIO 24, 100% 
ALGODÃO. KIT COM 03 UND. (COR NEUTRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,80 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO DE LUVAS COM 3 UND, TAMANHO RN, 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 12,30 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO DE MEIAS COM 3 UND, TAMANHO RN, 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,90 
Quantidade: 1.000.00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO MIJÕES CALÇÕES COM PÉ DE O A 6 MESES, MALHA FIO 24, BORDADOS, 
100% ALGODÃO, KIT COM 03 UND.(COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,00 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONJUNTO SAÍDA DE MATERNIDADE COM 4 PÇS (TOUCA, LUVAS, PAGÃO E MANTA 
COM APLICAÇÃO E BORDADO), TAMANHO RN, 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 40,80 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CUEIROS 100% ALGODÃO, PCTE COM 3 UND, MEDINDO 80 CM X 60 CM. (COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 27,20 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FRALDA DESCARTÁVEL, GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS 
ANTIVAZAMENTO; MULTI AJUSTÁVEL, ELÁSTICO NAS PERNAS, FORMATO ANATÔMICO, TRIPLA 
PROTEÇÃO, PACOTE NO MÍNIMO COM 32 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 74,50 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FRALDA EM TECIDO, MEDINDO 65CM X 65CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PCT 
COM 5 UNID. (COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 23,80 

DE //c/,. 
c=" 

c) CV-i 
pNina .4)/ 

vJVd 



Quantidade: 2.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODÃO ANTIGERME, CAIXA COM 75 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3,80 

LICI4 Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: (,) • 
Descrição do Produto: KIT DE ESCOVAS P/ MAMADEIRA COM 2 UND. (COR NEUTR okC, 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 10,40 • O th
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar:
Descrição do Produto: KIT INFANTIL HIGIÊNICO (PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA) SENiSIS 
LIVRE DE BPA E FTALATOS. (COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: KIT MAMADEIRAS COM 3 UND, SEM BISFENOL-A, LIVRE DE BPA E FTALATOS. (COR 
NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 35,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ÓLEO PARA HIGIENE DO BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM 
MINÍMA 100ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PAPEIRO EM MATERIAL RESISTENTE E COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO. 
(COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 28,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: REDE PARA RESCÉM NASCIDO, TECIDO DUPLO EM ALGODÃO, PERSONALIZADA 
COM TEMA INFANTIL. (COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 60,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ROUPA INTIMA DESCARTÁVEL, MULTI AJUSTÁVEL E COM RÁPIDA ABSORÇÃO, 
PCTE COM 8 UN 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 44,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO INFANTIL DA CABEÇA AOS PÉS. DERMATOLOGICAMENTE 
TESTADO, EMBALAGEM MINIMA 200ML 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,00 
Quantidade: 1.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TOALHA FRALDADA PARA BEBÊ, COM CAPUZ E APLICAÇÃO MEDINDO 70CM X 
70CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. (COR NEUTR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 23,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TOALHA PARA BEBÊ, COM CAPUZ E APLICAÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 
70CM X 70CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. (COR NEUTRA) -TOALHA PARA BEBÊ, COM CAPUZ E 



APLICAÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 70CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. (COR 
NEUTRA) 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 29,00 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TUBOS DE CREME CONTRA ASSADURAS NISTATINA COM ÓXIDO DE ZINCO) - CADA 
TUBO PLÁSTICO COM 60G 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 15,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 51hs, do dia 03 de abril de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Parti ipara do ju amLo do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro Girleifiete Lopes 

4c, 

Cetut.a,  I 
Jipe de Apoio Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 

• 


